

## Important Notice: Protect yourself from Job fraud

It has come to our attention that fraudulent individuals or entities are falsely representing themselves as representatives of Haffkine Bio-Pharmaceutical Corporation Ltd, engaging in illicit activities such as soliciting money from job seekers in exchange for job offers purportedly from our company. These fraudulent activities often involve the unauthorized use of domain names or email addresses similar to those associated with Haffkine Bio-Pharmaceutical Corporation Ltd.

Please be advised that Haffkine Bio-Pharmaceutical Corporation Ltd. does not engage in such practices under any circumstances. We do not request payment from job seekers in exchange for employment opportunities, nor do we operate through unauthorized domains or email addresses.

To safeguard yourself against potential scams, we urge all job seekers to exercise caution and verify the authenticity of any communications claiming to be from Haffkine Bio-Pharmaceutical Corporation Ltd.

All communication from Haffkine Bio-Pharmaceutical Corporation Ltd regarding job opportunities is conducted through official email addresses ending in “@vaccinehaffkine.com”. Any correspondence from domains or email addresses deviating from this format should be treated with suspicion. Check our official website [www.vaccinehaffkine.com](http://www.vaccinehaffkine.com) to confirm the authenticity of the job posting.

If you are uncertain about the legitimacy of a communication claiming to be from Haffkine Bio-Pharmaceutical Corporation Ltd, we encourage you to verify its authenticity by contacting our General Administration Department directly through our official email [gad@vaccinehaffkine.com](mailto:gad@vaccinehaffkine.com) or by phone 022 24129320/22 (extn 224/279/255).

**Be Alert, Be Safe!!**

## महत्त्वाची सूचना: नोकरीच्या फसवणुकीपासून स्वतःचे रक्षण करा

आमच्या निदर्शनास आले आहे की, फसवणूक करणाऱ्या व्यक्ती किंवा संस्था खोटेपणाने स्वतःला हाफकिन जीव-औषध निर्माण महामंडळाचे प्रतिनिधी म्हणून दाखवत आहेत, आमच्या कंपनीकडून कथितपणे नोकरीच्या ऑफरच्या बदल्यात नोकरी शोधणाऱ्यांकडून पैसे मागणे यासारख्या बेकायदेशीर कृत्यांमध्ये ते गुंतलेले आहेत. या फसव्या कृत्यांमध्ये बऱ्याचदा हाफकिन जीव-औषध निर्माण महामंडळाशी संबंधित डोमेन नावांचा किंवा ईमेल पत्त्यांचा अनधिकृत वापर समाविष्ट असतो.

कृपया लक्षात ठेवा की, हाफकिन जीव-औषध निर्माण महामंडळाचा अशा बेकायदेशीर कृत्यांमध्ये सहभाग नाही आहे. आम्ही रोजगाराच्या संधींच्या बदल्यात नोकरी शोधणाऱ्यांकडून पैसे मागत नाही. आम्ही अनधिकृत डोमेन किंवा ईमेल पत्त्यांच्या माध्यमातून काम करत नाही. संभाव्य घोटाळ्यांपासून स्वतःचे रक्षण करण्यासाठी, आम्ही सर्व नोकरी शोधणाऱ्यांना सावधगिरी बाळगण्याचे आणि हाफकिन जीव-औषध निर्माण महामंडळाकडून दावा करणाऱ्या कोणत्याही संप्रेषणाची सत्यता पडताळण्याचे आवाहन करतो.

हाफकिन जीव-औषध निर्माण महामंडळाकडून नोकरीच्या संधीसंबंधीचे सर्व संप्रेषण “@vaccinehaffkine.com” वर समाप्त होणाऱ्या अधिकृत ईमेल पत्त्यांद्वारे करण्यात येते. या फॉर्मॅटच्या व्यतिरिक्त इतर डोमेन किंवा ई-मेल पत्त्यांकडून होणारा कोणताही पत्रव्यवहार हा संशयास्पद मानला पाहिजे. नोकरीच्या संदर्भाबाबत सत्यतेची पुष्टी करण्यासाठी आमचे अधिकृत संकेतस्थळ [www.vaccinehaffkine.com](http://www.vaccinehaffkine.com) तपासा.

हाफकिन महामंडळाकडून आलेल्या कोणत्याही संप्रेषणाच्या वैधतेबाबत जर तुम्ही अनिश्चित असल्यास, आमच्या अधिकृत ई-मेल [gad@vaccinehaffkine.com](mailto:gad@vaccinehaffkine.com) द्वारे किंवा ०२२ २४१२ ९३२०/२२ (विस्तार क्रमांक २२४/ २७९/ २५५) या दूरध्वनीद्वारे थेट आमच्या सामान्य प्रशासन विभागाशी संपर्क साधून त्याची सत्यता तपासा.

**सावध रहा, सुरक्षित रहा !!**